444800

444600

444400

444200

444000

443800

443600

443400

443200

443000

442800

442600

™~
S
™~
5
~

730800

730800

731000
731200

76,
g 65
N Gy
76‘6‘)

ﬁQ?

Lﬁb

UAT SENDRENI

731000
731200

1747

LIBERTY GALATI SA

1400

731400

763q

7635

7636

76'3)

<§9
S~

731600

Galati

Galati

731600

731800

Galati

731800

444800

444600

444400

444200

444000

443800

443600

443400

443200

443000

442800

442600

Spre publicare

PLAN CADASTRAL

Judetul GALATI
UAT GALATI

Sector cadastral 79

Scara 1:2000
Sistem de proiectie STEREO 70

LEGENDA:

LIMITA UAT

LIMITA SECTOR

LIMITA IMOBIL

LIMITA INTRAVILAN

1641 D
- CAROIAJ
79 DENUMIRE SECTOR

Schita cu dispunerea sectorului cadastral

REPUBLICA MOLDOVA

REPUBLICA MOLDOVA

REPUBLICA MOLDOVA

UAT SMARDAN

JUDET TULCEA
UAT GRINDU

JUDET TULCEA
UAT JUILA

UAT SENDREN
JUDET TULCEA

UAT IC BRATIANU

JUDET TULCEA
UAT VADENI

P.J. RETROCAD EXPERT S.R.L.
AUTORIZATIE RO-B-J, NR. 2796
CLASAIII

Semnat digital de DIMA

DIMA CARM EN— CARMEN-DANIELA

Motiv: OCPI, RO, GL, F, 0157

DANIELA Data: 2024.12.02 10:09:09

+02'00'




	Sheets and Views
	Model


		2024-12-02T10:09:09+0200
	DIMA CARMEN-DANIELA
	OCPI, RO, GL, F, 0157




